A fusse la correccion deste libro
con el nuevo Orus galvino deste año
de 1632. i se añadió lo que faltaba solo
9 en la pag. 101. se mandan borrar
unas palabras de que no ai raxon en
esta impresion aung se omiró aquella
pag. i otras muchas con diiferencia
ponese al pie desta hoja raxon de la
censura para que se borren las dhas
palabras si alguno las hallare
do este libro En el año de 1632
en 30 de julio de 1632

Lo q fultu por borrar Martin Vazquez
Si nella 
Pag. 101. de se: quod de Theologia
usq ad: Inconsulta est. exclusive
no tiene que expurgar segun el

Jo. I. de Monte Granada

FRANCISCI

PETRARCHAE POE-

TÆ ORATORISQUE CLA-

rissimi de Remediis utriusque

Fortunæ Libri I I.

*In quorum priore prospera fortuna refutatur: in
posteriore vero aduersa defenditur.*

Iam denuò accuratius quàm antea ab in-
numeris mendis repurgati & emendati.

APVD LVGDVNI,
APVD CLEMENTEM BAUDI.

M. D. LXXXVII.

~~R A T. Nihil vnde vobis hæc libitudo sperandi~~
 semper o mortale genus. Siquidem quod spe
 ratis adepti estis, rursus spe in longinqua tras
 mittitis, & inde rursus alio, ~~et sic procrastinus~~
~~dies nodrimo ne clarior, et meliora semper~~
 futura presentibus. Sūt nepe quibus ~~in se~~ gra
 tius quā sperare, qui spē ipsam speratarum re
 rum nullis euentibus permutatā velint, qui
 bus ego quid optauerim, nisi vt procrastinan
 tes omnia, bonisque se suis interim spoliātes,
 inter irritas spes senescant, quo vel sic intelli
 gant inaniter se sperasse, & in tergum versi
 videāt frustra se alibi quæsiuisse quod secum
 erat. S P E S. Spero pacem requiemq; animi.
 R A T. Magna pars rerū humanarū vmbra est,
 magna pars mortalium vento pascitur & in
 somniis gaudet. O quā multi cum hac spe
 ad æternos labores & bella descendunt.

De spe vite æternæ. Dialogus CXXII.

S P E S.

Spero æternam vitam. R A T. Nulla ma
 ior, nulla pulchrior, nulla sanctior spes,
 modò non cæca præceps ve sit. Sunt enim
 qui semper malè agendo bonum sperent,
 quo nihil est stultius. S P E S. Æternam vitā spe
 ro. ~~Nulla maior, nulla pulchrior, nulla sanctior spes,~~
~~modò non cæca præceps ve sit. Sunt enim~~
~~qui semper malè agendo bonum sperent,~~
~~quo nihil est stultius.~~

~~vitam spero eternam. Quid si de moralibus verum est, quid de theo-~~
~~logia? si spes habes, non~~
~~est in te. Si spes habes, non~~
~~est in te. Si spes habes, non~~

~~est in te. Si spes habes, non~~
 R. S P E S. Vitam spero æternam.

RAT. Rem bonam, immo optimam speras: il-
 lud vide, vt quod bonum agis, agas bene. Sūt
 & qui bona malè agāt, nec minus infallibilis
 æstimator, qui qualiter quàm quid fiat aspi-
 cit, nec minus aduerbia quam verba librat ac
 nomina. S P E S. Spero vitam æternam. R A T.

Non cælestes tantum, sed terrestres domini
 de se sperari amant, sed à quibus? profectò ab
 his quibus se charos ac dilectos sciunt, aut
 qui si quādo forsitan odiosi fuerint ac rebel-
 les, redire in gratiam optantes ad misericor-
 diam confugerunt. S P E S. Vitam æternam

spero. R A T. Vitam temporalem corrige, hac
 ad illam pergitur. S P E S. Spero vitam æter-

nam. R A T. Vna omnium spes est, quæ si rite
 illam concipis & fœlicem te faciet & iam fa-

cit. S P E S. Æternam vitam spera. R A. Pri-

imum est, vt misericordiam, dehinc vitam
 speres, vtraque sobriè ac modestè. S P E S.

Spero æternam vitam. R A T. O fœlix nisi te
 spes ista fefellerit.

~~est in te. Si spes habes, non~~
 ESTIUS TROTTI PRIMI.
 ESTIUS TROTTI PRIMI.